figura en las planillas obrantes de fs. 27 a fs. 32, y  de fs. 227 a fs. 231 

. 	del Expediente Letra S-67.006/2010 D.E. y D-00823/10 H.C.D.- 

Artículo 20:-Apruébase el Presupuesto de Gastos que regirá para el Ejercicio 
Financiero 2011 y  cuyo monto total asciende a la suma de Pesos 
Seiscientos Cuarenta y Ocho Millones Doscientos Ochenta y Nueve 
Mil Novecientos Cuarenta y Cinco con 08/100 ($ 648.289.945,08.-), el 
que se halla expuesto a través de los siguientes Clasificadores: por 
Jurisdicción, Estructura Programática, Fuente de Financiamiento y 
Objeto desagregado hasta Partida Principal obrante de fs. 232 a fs. 
257; por Finalidad y Función a fs. 360;

[...]

permanentes en las calles, percibirán cornrjmo por tal concepto, 
el equivalente a 110 (ciento diez) boisñiínimos mensuales, 
correspondiendo una asignación diaria de fcin(1) boletos. Para los 
agentes que se desempeñan como 'Agntes de Gestión 
Administrativa', dicha compensación se elevas 495 (cuatrocientos 
noventa y cinco) boletos mínimos mensuales, correspondiendo una 
asignación diaria de 22 (veintidós) boletos. El Departamento Ejecutivo 
fijará la reglamentación de los viáticos y movilidad para situaciones 
especiales.- 

Artículo 24°:-Al 1° de Enero de 2011 la Dirección General de Recursos Humanos